[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1755/2018

Ementa: Manutenção da Rua Itaguaçu, no bairro São Bento do Recreio.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Diante da péssima situação da Rua Itaguaçu, no bairro São Bento do Recreio, como mostra as fotos anexas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a manutenção da Rua acima citada.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35398997_10217041963110684_1974724695961894912_n.jpg?_nc_cat=0&oh=89cc2e7b0c3346b23ed2e007124fcb28&oe=5B78BB45]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35239630_10204408465967730_5029513489387880448_n.jpg?_nc_cat=0&oh=9704ea2b25b9025be0c9aacdc3247b67&oe=5BA2FF5B]
image1.jpeg

image2.jpeg